
Uchwała Nr 3942/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia projektów wybranych do dofinansowania w wyniku przeprowadzonej 

procedury odwoławczej w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.02.00-IZ-00-30-001/15 

dla Działania 6.2 Aktywizacja zawodowa Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020.  
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 486 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39, 

art. 53 ust. 1 oraz art. 56 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 

r., poz. 217 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020) Działania 6.2 

Aktywizacja zawodowa zatwierdza do dofinansowania 2 projekty o nr. RPWP.06.02.00-30-0086/15 

i RPWP.06.02.00-30-0178/15. Wartość dofinansowania wynosi 2 388 832,44 PLN, a całkowita 

wartość projektów to 2 514 842,52 PLN. Ponadto jako wynik przeprowadzonej procedury 

odwoławczej zatwierdza się zmianę listy wszystkich ocenionych w ramach konkursu projektów, 

zawierającej przyznane oceny oraz zmianę listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania, przyjętych Uchwałą Nr 2877 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 listopada 2016 r. Obie listy, stanowiące kolejno 

załącznik nr 1 i 1a do uchwały, uaktualniono również o informacje o rezygnacji poszczególnych 

wnioskodawców z przyjęcia dofinansowania bądź rozwiązaniu umowy o dofinansowanie za 

porozumieniem stron.  

 

§ 2 

 

Informacja o projektach wykazanych w załączniku nr 1a do uchwały zostanie zamieszczona na 

stronach internetowych rpo.wuppoznan.praca.gov.pl, www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
  

 

  

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3942/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektów wybranych do dofinansowania w wyniku przeprowadzonej 

procedury odwoławczej w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.02.00-IZ-00-30-001/15 

dla Działania 6.2 Aktywizacja zawodowa Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020. 
 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Jak stanowi art. 53 ust. 1 tejże ustawy, Wnioskodawcy, w przypadku negatywnej oceny jego projektu 

wybieranego w trybie konkursowym, przysługuje prawo wniesienia protestu w celu ponownego 

sprawdzenia złożonego wniosku w zakresie spełniania kryteriów wyboru projektów. 

Z przysługującego prawa skorzystało 36 projektodawców. Protesty wniesiono do Departamentu 

Polityki Regionalnej UMWW w Poznaniu. 

Zgodnie z rozstrzygnięciem Departamentu Polityki Regionalnej UMWW w Poznaniu 3 z 36 

wniesionych protestów zostały rozpatrzone pozytywnie, z czego 2 wnioski zostały zakwalifikowane 

do dofinansowania. Jeden wniosek nie uzyskał wymaganej dla konkursu liczby punktów 

uprawniającej go do przystąpienia do negocjacji. Wartość wniosków, którym przyznano 

dofinansowanie wynosi: 2 514 842,52 PLN, w tym kwota z UE 2 137 616,14 PLN (EFS – 85%). 

Pozostałą kwotę, tj. 15% stanowi budżet jednostek samorządu terytorialnego oraz wkład prywatny 

w wysokości 377 226,38 PLN. 

Z uwagi na pozytywną procedurę odwoławczą oraz pozytywną ocenę formalną i merytoryczną 

2 wniosków, uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały przedstawia  

zmienioną listę wszystkich ocenionych w ramach konkursu projektów, zawierającą przyznane oceny. 

Natomiast załącznik nr 1a przedstawia zmienioną listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. Uwzględniono również 

decyzje o rezygnacji poszczególnych wnioskodawców z przyjęcia dofinansowania bądź rozwiązaniu 

umowy o dofinansowanie za porozumieniem stron, które zapadły po zatwierdzeniu pierwotnych wersji  

ww. list Uchwałą Nr 2877 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 listopada 2016 r. 

Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały zawiera skład Komisji Oceny Projektów po protestach powołanej 

dla konkursu nr RPWP.06.02.00-IZ-00-30-001/15. 

 

 Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
  



 

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr  3942/2017  Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Działanie 6.2 Aktywizacja zawodowa 
Konkurs nr: RPWP.06.02.00-IZ-00-30-001/15 

Projekty, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania 

Lp. 
Numer wniosku 

LSI 
Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 

Wynik 
oceny 

Całkowita 
wartość 

projektu (PLN) 

Wnioskowane 
dofinansowanie 

(PLN) 
Status projektu 

1.  
RPWP.06.02.00-

30-0247/15 
Jan Lutka AKTULNAJ 

Praktyczne umiejętności 
odpowiedzią na potrzeby 

pracodawców 
107,5 1 977 787,92 1 878 898,52 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

2.  
RPWP.06.02.00-

30-0214/15 

EURO-FUTURA SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Nowe kwalifikacje - na start! 107 1 913 842,48 1 818 150,35 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

3.  
RPWP.06.02.00-

30-0046/15 

"QS ZURICH" SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Aktywizacja zawodowa furtką 
do kariery 

106,5 3 658 150,74 3 475 243,20 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

4.  
RPWP.06.02.00-

30-0244/15 
METIS Katarzyna Brudnicka 

Czas na aktywizację na 
chodzieskim rynku pracy! 

106,5 1 834 273,80 1 742 560,11 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

5.  
RPWP.06.02.00-

30-0008/15 
Navigator International 

Sp. z o.o. 

Aktywizacja zawodowa osób 
pozostających bez 

zatrudnienia w województwie 
wielkopolskim 

106,5 992 081,13 942 446,13 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 



6.  
RPWP.06.02.00-

30-0031/15 
Clar System Spółka Akcyjna 

Program aktywizacji 
zawodowej nieaktywnych 

zawodowo 
niepełnosprawnych 

Wielkopolan w wieku 30+ 

106,5 1 916 946,48 1 821 099,15 

Rozwiązanie 
umowy o 

dofinansowanie 
projektu 

7.  
RPWP.06.02.00-

30-0009/15 

TERRA SZKOLENIA I 
DORADZTWO PRZEMYSŁAW 

OMIECZYŃSKI 
Szansa na zatrudnienie! 106 761 917,53 723 821,53 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

8.  
RPWP.06.02.00-

30-0019/15 

Vision Consulting Spółka 
z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Czas zmian! 106 939 294,00 892 329,30 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

9.  
RPWP.06.02.00-

30-0055/15 
Usługi Szkoleniowe Maciej 

Perzyński 
Akademia kompetencji 

zawodowych 
106 977 791,13 927 891,13 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

10.  
RPWP.06.02.00-

30-0146/15 
Euro-Edukator Ewa Kanabus-

Koszal 
Start do kariery! 105 962 636,25 914 504,43 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

11.  
RPWP.06.02.00-

30-0215/15 
Centrum Edukacji AC-Expert 

Agata Melara 

LOKAL_NIE SPRAWNI. 
Wsparcie osób 

niepełnoprawnych na 
lokalnych rynkach pracy w 

powiecie chodzieskim i 
obornickim. 

105 974 253,75 925 541,06 

Rezygnacja 
Wnioskodawcy 

z przyjęcia 
dofinansowania 

12.  
RPWP.06.02.00-

30-0044/15 
Lunia Joanna Gniady 

Wsparcie aktywizacyjne 
niepełnosprawnych osób 30+ 

z w woj. wielkopolskiego 
105 886 213,78 841 903,09 

Rozwiązanie 
umowy o 

dofinansowanie 
projektu 

13.  
RPWP.06.02.00-

30-0093/15 

KANCELARIA EKONOMII 
SPOŁECZNEJ NON-PROFIT 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
(poprzednio: Kancelaria 

Rzeczoznawców 
Gospodarczych Expert-Kujawy 

spółka z o. o.) 

Wracamy! Projekt aktywizacji 
zawodowej dla osób powyżej 

29. roku życia z powiatu 
chodzieskiego i 

wągrowieckiego. 

105 729 443,75 692 971,56 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 



14.  
RPWP.06.02.00-

30-0024/15 
INFORMEG KONRAD 

SKAWIŃSKI 

Aktywizacja zawodowa osób 
niepracujących po 29 
r.ż.,zamieszkałych na 

terenach wiejskich obszarów 
funkcjonalnych powiatu 
tureckiego i kolskiego 

104,5 1 711 147,39 1 625 590,01 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

15.  
RPWP.06.02.00-

30-0067/15 
Business School Hanna Polak, 

Marcin Polak Spółka Jawna 

AKADEMIA AKTYWNOŚCI - 
program zwiększania szans 
na rynku pracy osób po 29 

roku życia 

104,5 901 625,11 856 543,85 

Rezygnacja 
Wnioskodawcy 

z przyjęcia 
dofinansowania 

16.  
RPWP.06.02.00-

30-0057/15 
CENTRUM DOSKONALENIA 

KADR EWA PERLIŃSKA 

Nowe kompetencje - dobry 
zawód. Aktywizacja osób 

defaworyzowanych na rynku 
pracy w woj. wielkopolskim 

104 923 309,80 877 144,31 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

17.  
RPWP.06.02.00-

30-0032/15 

Kontraktor Spółka 
z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

Kwalifikacje w zawodach 
deficytowych szansą na nowy 
start dla nieaktywnych zaw. 

wielkopolskich os. 
niepełnosprawnych z grupy 

wiekowej 30+ 

104 1 785 671,40 1 696 387,83 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

18.  
RPWP.06.02.00-

30-0003/15 

"O.K. CENTRUM JĘZYKÓW 
OBCYCH" SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wyjdź z bezrobocia! 103,5 985 821,00 936 529,95 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

19.  
RPWP.06.02.00-

30-0014/15 

VIVID CONSULTING SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Zaprojektowani na sukces! 103,5 993 360,00 943 692,00 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

20.  
RPWP.06.02.00-

30-0263/15 
EWAL EWELINA KORCZAK 

Wielkopolska wolna od 
bezrobocia - aktywizacja 

zawodowa bezrobotnych i 
biernych zawodowo 

mieszkańców regionu 
powyżej 29 roku życia 

102,5 1 862 176,80 1 769 067,96 

Rozwiązanie 
umowy o 

dofinansowanie 
projektu 



21.  
RPWP.06.02.00-

30-0035/15 
PRO-CONSULT Karolina 

Kanabus 

Gotowi na lepsze jutro - 
kompleksowe wsparcie osób 

niepełnosprawnych 
z województwa 
wielkopolskiego 

102 1 997 896,80 1 898 001,80 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

22.  
RPWP.06.02.00-

30-0246/15 
Ewa Dymek PROGRES 

Inwestycja w nowe 
kwalifikacje 

101,5 1 920 316,20 1 824 300,39 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

23.  
RPWP.06.02.00-

30-0191/15 

Instytut Szkoleniowo - 
Badawczy MERIDIUM 

Zbigniew Michalak 

Program aktywizacji 
zawodowej mieszkańców 

wiejskich obszarów 
funkcjonalnych w podregionie 

konińskim 

101,5 1 827 512,06 1 726 512,06 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

24.  
RPWP.06.02.00-

30-0058/15 

Centrum Edukacji i 
Zarządzania Korporacja 
Romaniszyn sp. z o.o 

Twoja szansa na karierę!!! 101,5 933 686,00 887 001,70 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

25.  
RPWP.06.02.00-

30-0207/15 
Izba Gospodarcza Północnej 

Wielkopolski 
Nowe kwalifikacje - nowe 
możliwości zatrudnienia 

101,5 912 353,13 866 553,13 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

26.  
RPWP.06.02.00-

30-0103/15 
Fundacja Ekspert-Kujawy 

Program aktywizacji 
edukacyjno-zawodowej dla 
osób powyżej 29 roku życia 

101 1 277 364,00 1 213 495,80 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

27.  
RPWP.06.02.00-

30-0196/15 
Euro-Forum Marek Gudków 

Wielkopolskie Centrum 
Aktywizacji 

101 1 533 737,09 1 457 050,23 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

28.  
RPWP.06.02.00-

30-0028/15 

NS KONSULTING SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Odważnym krokiem na 
lokalny rynek pracy. 

101 805 010,63 764 759,63 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

29.  
RPWP.06.02.00-

30-0020/15 
KOMPASS CONSULTING 

Buczkowski Maciej 

POSTAW NA PRACĘ - 
program aktywizacji 

zawodowej osób powyżej 29 
lat pozostających bez pracy 

z województwa 
wielkopolskiego 

100,5 1 753 894,32 1 666 199,60 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 



30.  
RPWP.06.02.00-

30-0064/15 
SENSE consulting Sp. z o.o. 

Zawód z SENSEm - program 
zwiększania aktywności 

zawodowej osób powyżej 29 
lat pozostających bez pracy 

i defaworyzowanych na 
wielkopolskim rynku pracy 

100,5 973 998,25 925 298,33 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

31.  
RPWP.06.02.00-

30-0157/15 
Powiat Kępiński/Powiatowy 

Urząd Pracy w Kępnie 
Liderzy kępińskiego rynku 

pracy 
100 704 184,18 668 974,97 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

32.  
RPWP.06.02.00-

30-0189/15 

GD PARTNER spółka 
z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Nowe kwalifikacje - szansą 
na rynku pracy 

100 3 340 790,25 3 173 750,73 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

33.  
RPWP.06.02.00-

30-0073/15 

7 CUBES SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aktywni Wielkopolanie 99,5 913 410,00 867 739,50 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

34.  
RPWP.06.02.00-

30-0072/15 

Centrum Szkoleniowo - 
Doradcze Ansuz Artur 

Kowalski 

Centrum Aktywizacji 
Zawodowej 

99,5 808 269,00 767 855,55 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

35.  
RPWP.06.02.00-

30-0177/15 
Centrum Kształcenia LIDER 

Damian Królicki 

Aktywizacja zawodowa na 
terenie powiatu 

gnieźnieńskiego, 
wrzesińskiego i 

wągrowieckiego , poprzez 
staże,szkolenia i kursy. 

99 507 288,95 481 788,95 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

36.  
RPWP.06.02.00-

30-0232/15 

Verbum Akademia Szkoleń 
Sp. z o.o. 

(poprzednio: Verbum 
Sp. z o.o.) 

Nowe Kwalifikacje 99 1 252 450,94 1 189 828,38 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

37.  
RPWP.06.02.00-

30-0017/15 

FUNDACJA INICJATYW 
SPOŁECZNYCH "BARWY 

ZIEMI" 

Zawód przyszłości kluczem 
do sukcesu! 

99 1 038 626,64 973 826,64 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

38.  
RPWP.06.02.00-

30-0005/15 

Wyższa Szkoła Stosunków 
Międzynarodowych 

i Amerykanistyki 
Czas na nowe kwalifikacje 99 1 990 525,80 1 890 999,50 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 



39.  
RPWP.06.02.00-

30-0213/15 

Niepubliczna Poradnia 
Psychologiczno Pedagogiczna 

Sylwia Winiarek 

Kompetencje tworzą 
możliwości 

98,5 999 393,60 949 423,92 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

40.  
RPWP.06.02.00-

30-0101/15 

Centrum Szkoleń i Innowacji 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

(poprzednio: Centrum Szkoleń 
i Innowacji Grzegorz Miszczak) 

Wielkopolska Akademia 
Rozwoju Zawodowego 

98,5 1 737 962,40 1 651 064,28 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

41.  
RPWP.06.02.00-

30-0023/15 

PLUSK POLSKA SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Aktywni na wielkopolskim 
rynku pracy! 

98 619 067,50 588 114,12 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

42.  
RPWP.06.02.00-

30-0004/15 

PULS SYSTEMY 
OGRANIZACJI SZKOLEŃ 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

IT szansą dla pozostających 
bez zatrudnienia na 

zwiększenie ich aktywności 
na rynku pracy 

98 936 995,25 890 145,48 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

43.  
RPWP.06.02.00-

30-0184/15 
Bondyra Krzysztof Doradztwo 

Społeczne i Gospodarcze 

Aktywizacja zawodowa 
mieszkańców subregionu 

pilskiego 
98 1 560 111,12 1 482 021,12 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

44.  
RPWP.06.02.00-

30-0090/15 

Ośrodek Doskonalenia 
Zawodowego Norbert-adr 

sp. z o.o. 
Nowy start 97,5 1 363 446,96 1 295 274,61 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

45.  
RPWP.06.02.00-

30-0108/15 
KDK Info sp. z o.o. 

Aktywizacja zawodowa - 
Inwestuj w siebie 

97,5 1 237 835,52 1 175 943,74 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

46.  
RPWP.06.02.00-

30-0186/15 
Eurodoradztwo Sp. z o.o. 

Kompetencje zawodowe - 
szansa dla mieszkańców 

Wielkopolski 
97,5 3 240 436,65 3 078 414,81 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

47.  
RPWP.06.02.00-

30-0240/15 

GABINET PROFILAKTYKI 
I TERAPII UZALEŻNIEŃ 

PIETROW PIOTR 
Czas do pracy 97,5 1 132 494,18 1 075 869,47 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 



48.  
RPWP.06.02.00-

30-0016/15 

FUNDACJA INSTYTUT 
PROJEKTÓW 

INNOWACYJNYCH 

Wielkopolski Instytut Rozwoju 
Kariery - innowacyjne 

rozwiązanie w aktywizacji 
zawodowej matek 

powracających na rynek 
pracy 

97,5 2 482 597,00 2 334 097,00 

Rozwiązanie 
umowy o 

dofinansowanie 
projektu 

49.  
RPWP.06.02.00-

30-0143/15 

Wyższa Szkoła Finansów 
i Informatyki im. prof. 

J. Chechlińskiego 
Aktywni kaliszanie! 97 951 223,10 903 661,94 

Rezygnacja 
Wnioskodawcy 

z przyjęcia 
dofinansowania 

50.  
RPWP.06.02.00-

30-0188/15 
INFOS Tomasz Żurek 

Aktywizacja zawodowa osób 
po 30 roku życia z terenu 

subregionu pilskiego 
97 4 237 215,71 4 025 354,91 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

51.  
RPWP.06.02.00-

30-0185/15 
GD PARTNER spółka z o.o. 

spółka komandytowa 
Zawodowo Aktywni na 

Wielkopolskim Rynku Pracy 
96,5 4 304 244,47 3 855 032,25 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

52.  
RPWP.06.02.00-

30-0170/15 
SZKUTNIK OLIMPIA 

KOMOSIŃSKA 
POMOŻ INNYM - POMÓŻ 

SOBIE 
96,5 981 345,00 932 277,75 

Rezygnacja 
Wnioskodawcy 

z przyjęcia 
dofinansowania 

53.  
RPWP.06.02.00-

30-0060/15 
Spółdzielnia Socjalna Open 

Technologies 
Niepełnosprawni aktywni na 

rynku pracy 
96,5 991 767,50 942 179,12 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

54.  
RPWP.06.02.00-

30-0069/15 
MROZEK MACIEJ "EKSPERT" 

ZAWODOWY EKSPERT - 
kompleksowe wsparcie 

w zakresie rozwoju 
kwalifikacji i wzrostu poziomu 

zatrudnienia wśród osób 
powyżej 29 lat z terenu 

Wielkopolski 

96 942 281,25 895 166,25 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

55.  
RPWP.06.02.00-

30-0034/15 

Wielkopolskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 

Wysokie kwalifikacje - 
gwarancją sukcesu 

zawodowego 
96 1 533 929,28 1 457 232,81 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 



56.  
RPWP.06.02.00-

30-0199/15 
FUNDACJA AKME Kierunek - aktywizacja 96 1 864 224,60 1 771 013,37 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

57.  
RPWP.06.02.00-

30-0162/15 
Centrum Rozwoju Kompetencji 

Waldemar Kula 

Aktywizacja zawodowa osób 
z terenu subregionu 

kaliskiego 
95,5 4 400 279,25 4 166 279,25 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

58.  
RPWP.06.02.00-

30-0183/15 
Cech Rzemiosł Różnych 

w Krotoszynie 

Aktywizacja zawodowa 
mieszkańców subregionu 

kaliskiego 
95,5 1 537 624,80 1 460 742,80 

Rezygnacja 
Wnioskodawcy 

z przyjęcia 
dofinansowania 

59.  
RPWP.06.02.00-

30-0219/15 
EUROSOLUTIONS Jan Dymek 

Rozwój zawodowy na 
wyciągnięcie ręki! 

95 895 561,63 850 781,63 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

60.  
RPWP.06.02.00-

30-0169/15 
JMM Mariusz Lewandowski 

ZAPROJEKTUJ SUKCES! 
Projekt aktywizacji 

zawodowej pozostających 
bez zatrudnienia 

mieszkańców subregionu 
pilskiego. 

95 1 967 964,00 1 869 565,80 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

61.  
RPWP.06.02.00-

30-0066/15 
MARLENA ISKIERKA 
SZKOLENIA ADVICE 

Wykwalifikowane 
Wielkopolanki 

95 1 584 811,20 1 505 570,64 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

62.  
RPWP.06.02.00-

30-0178/15 

BBA OFFICE SYSTEM 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
(poprzednio: BBA OFFICE 
SYSTEM BARTŁOMIEJ 

SUJKOWSKI, BARNABA 
KUJSZCZYK SPÓŁKA 

JAWNA) 

Sukces w zasięgu ręki - 
aktywizacja zawodowa 

mieszkańców subregionu 
konińskiego 

94,5 1 170 201,60 1 111 691,52 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 
(po procedurze 
odwoławczej) 

63.  
RPWP.06.02.00-

30-0087/15 

Centrum Języków Obcych 
i Edukacji POLIGLOTUS 

Tomasz Górski 

Nowa kompetencje - szansą 
na lokalnym rynku pracy 

94,5 1 186 920,00 1 120 232,16 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 



64.  
RPWP.06.02.00-

30-0154/15 
Europejska Grupa Doradcza 

Sp. z o.o. 
Wielkopolskie stawia na 

kwalifikacje! 
94 2 459 435,72 2 336 463,93 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

65.  
RPWP.06.02.00-

30-0086/15 
Europa 2000 Consulting 

Sp. z o.o. 
Akademia handlowca 94 1 344 640,92 1 277 140,92 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 
(po procedurze 
odwoławczej) 

66.  
RPWP.06.02.00-

30-0200/15 
Europejskie Towarzystwo 
Inicjatyw Obywatelskich 

Twoja indywidualna ścieżka 
do aktywizacji zawodowej 

93 975 081,25 926 081,25 
Projekt wybrany 

do 
dofinansowania 

67.  
RPWP.06.02.00-

30-0234/15 
Biuro Consultingowo-Handlowe 

"GWARANCJA" Jan Guss 
Twoje Nowe Kwalifikacje 93 1 252 450,94 1 189 828,38 

Projekt wybrany 
do 

dofinansowania 

68.  
RPWP.06.02.00-

30-0025/15 

Stowarzyszenie 
Niepełnosprawni dla 
Środowiska EKON 

Aktywizacja zawodowa 
mieszkańców województwa 

wielkopolskiego. 
92 1 413 200,16 1 342 540,14 

Rezygnacja 
Wnioskodawcy 

z przyjęcia 
dofinansowania 

69.  
RPWP.06.02.00-

30-0012/15 

SZKOLENIA I EDUKACJA 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Uaktywnij się! 91 897 773,99 852 885,29 Lista rezerwowa 

70.  
RPWP.06.02.00-

30-0248/15 
STOWARZYSZENIE 

"SAMORZĄDNA CHODZIEŻ" 
Przyszłość pod ochroną 90,5 994 109,60 944 149,60 Lista rezerwowa 

71.  
RPWP.06.02.00-

30-0256/15 

SED STOWARZYSZENIE 
EDUKACJI 

DIABETOLOGICZNEJ 
W drodze do kariery! 90,5 990 471,30 940 428,30 Lista rezerwowa 

72.  
RPWP.06.02.00-

30-0194/15 
Fundacja Akademia 

Europejska 
Kompetentni = Aktywni w 

powiecie kolskim i konińskim 
90 684 293,75 649 943,75 Lista rezerwowa 

73.  
RPWP.06.02.00-

30-0237/15 
Fundacja Partycypacji 

Społecznej 

Aktywna Ona - program 
kompleksowej aktywizacji 

zawodowej kobiet 
z województwa 
wielkopolskiego 

90 1 906 425,60 1 811 104,32 Lista rezerwowa 



74.  
RPWP.06.02.00-

30-0254/15 
Fundacja Aksjomat Talon na sukces 90 990 471,30 940 428,30 Lista rezerwowa 

75.  
RPWP.06.02.00-

30-0245/15 
Stowarzyszenie "Otwarte 

Serca" 

Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych z wiejskich 
obszarów funkcjonalnych 
powiatu chodzieskiego. 

89,5 742 237,50 704 017,50 Lista rezerwowa 

76.  
RPWP.06.02.00-

30-0114/15 
KLS Partners Dariusz Kańtoch 

FABRYKA SZANS. 
Rozbudzamy aktywność! 

89 999 362,50 949 362,50 Lista rezerwowa 

77.  
RPWP.06.02.00-

30-0260/15 
OSP ROZTOKA Nowe możliwości 89 990 471,30 940 428,30 Lista rezerwowa 

78.  
RPWP.06.02.00-

30-0015/15 
FUNDACJA INSPIRATOR 

INSPIRATORNIA- 
innowacyjne rozwiązanie w 

aktywizacji zawodowej matek 
powracających na rynek 
pracy w województwie 

wielkopolskim 

89 3 904 570,85 3 707 230,85 Lista rezerwowa 

79.  
RPWP.06.02.00-

30-0092/15 

Stowarzyszenie "Wolna 
Przedsiębiorczość" O/T w 

Gdańsku 
Nawy Zawód - Lepsza Praca 88,5 827 039,75 785 687,76 Lista rezerwowa 

80.  
RPWP.06.02.00-

30-0257/15 
Fundacja Rozwoju Społeczno - 

Gospodarczego INNOVA 
Przepis na zmianę 88,5 990 471,30 940 428,30 Lista rezerwowa 

81.  
RPWP.06.02.00-

30-0253/15 

FUNDACJA "NOWA 
PERSPEKTYWA NA 

ROZWÓJ" 

Nowa perspektywa na 
rozwój! 

88 990 471,30 940 428,30 Lista rezerwowa 

82.  
RPWP.06.02.00-

30-0161/15 
Globalnet sp. z o.o. 

Zmień zawód - podnieś swoje 
kwalifikacje 

88 1 897 773,60 1 802 884,92 Lista rezerwowa 

83.  
RPWP.06.02.00-

30-0127/15 
J&C GROUP Karolina 

Chadzypanagiotis-Jurkiewicz 

Nowe zawody szansą na 
trwałe wejście na rynek pracy 

- projekt aktywizacji 
zawodowej mieszkańców 
subregionu konińskiego 

88 1 416 537,60 1 345 710,72 Lista rezerwowa 

84.  
RPWP.06.02.00-

30-0043/15 
Euroinwest Consulting s.c. 

P.Ulaniuk, D.Ulaniuk 
Pracownik branży 

budowalnej i transportowej 
87,5 487 587,50 463 207,50 Lista rezerwowa 

85.  
RPWP.06.02.00-

30-0131/15 
Paweł Truszkiewicz Powrót do pracy 87,5 499 908,75 474 913,31 Lista rezerwowa 



86.  
RPWP.06.02.00-

30-0109/15 
Custom Media Group 
Agnieszka Kędzierska 

Aktywne kobiety 
w Wielkopolsce 

87,5 683 330,00 649 163,50 Lista rezerwowa 

87.  
RPWP.06.02.00-

30-0235/15 

BIURO RACHUNKOWE 
OPTIMA SPÓŁKA 
Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Nowe Kwalifikacje Nowa 
Praca 

87,5 1 351 608,00 1 284 027,60 Lista rezerwowa 

88.  
RPWP.06.02.00-

30-0255/15 
EDUKACJA ROZWÓJ PRACA 
SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA 

Recepta na sukces! 87 990 471,30 940 428,30 Lista rezerwowa 

89.  
RPWP.06.02.00-

30-0045/15 
Topdruk s.c. Aktywna na rynku pracy. 87 1 762 099,92 1 673 994,92 Lista rezerwowa 

90.  
RPWP.06.02.00-

30-0149/15 

Stowarzyszenie Ostrowskie 
Centrum Wspierania 
Przedsiębiorczości 

Krok do pracy 86,5 930 489,60 883 953,60 Lista rezerwowa 

91.  
RPWP.06.02.00-

30-0080/15 
Akademia Słońca Krzysztof 

Frąszczak 

Poznańska Kobieta Aktywna 
- kompleksowym projekt 

aktywizacji zawodowej kobiet 
z powiatu poznańskiego 

i m.Poznania 

86,5 977 060,94 928 207,89 Lista rezerwowa 

92.  
RPWP.06.02.00-

30-0160/15 

Profutura s.c. Monika 
Nowakowska-Twaróg Mikołaj 

Nowakowski 
Nowy zawód - nowa szansa 86 1 897 773,60 1 802 884,92 Lista rezerwowa 

93.  
RPWP.06.02.00-

30-0123/15 
MaxieHill Sp. z o.o. 

Aktywni na rynku pracy - 
spersonalizowany program 

wsparcia osób 
niepracujących 

85,5 1 332 012,00 1 265 411,40 Lista rezerwowa 

94.  
RPWP.06.02.00-

30-0148/15 
Centrum Języków Obcych 

Izabela Szydło 
Na właściwej drodze do 

zatrudnienia 
85,5 1 991 562,97 1 891 984,81 Lista rezerwowa 

95.  
RPWP.06.02.00-

30-0068/15 
Techpal Sp. z o.o. 

Zatrudnienie w branżach 
strategicznych dla 

Wielkopolski 
85,5 942 476,10 894 476,10 Lista rezerwowa 

96.  
RPWP.06.02.00-

30-0077/15 
Semius Sp z o.o 

Nowa praca na wyciągnięcie 
ręki. 

85,5 1 274 827,68 1 211 085,68 Lista rezerwowa 

97.  
RPWP.06.02.00-

30-0116/15 
BUSINESS CONSULTING 

GROUP Konrad Molga 
Wielkopolska aktywizacja 

zawodowa 
84,5 1 308 330,96 1 242 914,41 Lista rezerwowa 



98.  
RPWP.06.02.00-

30-0099/15 
INVENTOR Tomasz Przybylski 

SZKOLENIE = 
DOŚWIADCZENIE = PRACA 

84 1 208 355,60 1 147 937,82 Lista rezerwowa 

99.  
RPWP.06.02.00-

30-0147/15 
Centrum Innowacyjnego 
Biznesu Tomasz Osak 

Pracownik powyżej 29 lat na 
wagę ZŁOT(ow)A! 

84 1 355 621,04 1 286 921,04 Lista rezerwowa 

100.  
RPWP.06.02.00-

30-0251/15 

Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społecznych "Ziemia 

Chodzieska" 
Krok do zatrudnienia 83,5 878 077,25 834 173,38 Lista rezerwowa 

101.  
RPWP.06.02.00-

30-0076/15 
Instytut Projektów 

Personalnych Sp. z o.o. 
Mam pracę-jestem 

konkurencyjny 
83,5 1 963 058,88 1 852 058,88 Lista rezerwowa 

102.  
RPWP.06.02.00-

30-0039/15 

Dudzic Rafał Europejskie 
Centrum Doradczo - 

Szkoleniowe 
Pomysł na pracę 83 1 416 384,00 1 345 384,00 Lista rezerwowa 

103.  
RPWP.06.02.00-

30-0172/15 
NETLAND COMPUTERS 

Marcin Przygocki 
Aktywizacja zawodowa 

podstawą rozwoju osobistego 
82,5 1 386 393,60 1 317 073,60 Lista rezerwowa 

104.  
RPWP.06.02.00-

30-0018/15 
Fundacja Szkoły Polskie Mój pomysł na siebie 82,5 1 416 384,00 1 345 384,00 Lista rezerwowa 

105.  
RPWP.06.02.00-

30-0071/15 
INVENTUM Sp. z o.o. 

Dojrzali - Wykwalifikowani - 
Pracujący 

82 1 242 097,44 1 178 097,44 Lista rezerwowa 

106.  
RPWP.06.02.00-

30-0119/15 
Management Consulting 

Sp. z o.o. 
Efektywny powrót na rynek 

pracy 
82 958 241,25 910 329,18 Lista rezerwowa 

107.  
RPWP.06.02.00-

30-0233/15 
Fundacja Edukacja i Praca 

Profesjonalne Kursy 
Zawodowe Gwarancją Pracy 

80 1 351 608,00 1 284 027,60 Lista rezerwowa 

108.  
RPWP.06.02.00-

30-0118/15 

INSTYTUT ROZWOJU I 
INNOWACJI EURO-KONSULT 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Aktywność na czasie 78,5 957 868,20 904 108,20 Lista rezerwowa 

109.  
RPWP.06.02.00-

30-0096/15 

S.H.I.G. SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Aktywizacja Kompetencji 
Zawodowych Drogą Do 

Zatrudnienia Wielkopolska 
2016-2017 

77,5 1 231 456,99 1 152 256,99 Lista rezerwowa 

110.  
RPWP.06.02.00-

30-0226/15 
Grykar Grzegorz Gryka Drogowskaz na sukces 76,5 972 637,50 923 487,50 Lista rezerwowa 



111.  
RPWP.06.02.00-

30-0122/15 

Enterprise Investment 
Zarządzanie Ryzykiem 

Katarzyna Książek 

Aktywni na rynku pracy - 
kompleksowe wsparcie 

kluczem do sukcesu osób z 
grup dewaforyzowanych na 

rynku pracy 

75,5 1 927 948,18 1 831 550,77 Lista rezerwowa 

112.  
RPWP.06.02.00-

30-0129/15 
Joanna Niczyporuk Unlimited Nowe perspektywy 30+ 74,5 1 180 366,56 1 121 348,23 Lista rezerwowa 

 


